DIANNA SOLAR IKE
OEPMOZI®QNEZ
ANQNYMOZ 10

A.®.M.: 800616773
AP.I'.E.MH : 132363722000

B.5:I00A0YIOHOG NOAU HIKP®V OVTOTATWV
ETAIPIKH XPHZH 01/01/2016 - 31/12/2016

2016 2015
ZNMEIVOCEIG

Mepiouaiaka ZToixeia
MNayia 15.774,70 474,70
Meiov AnooBeopéva 4.003,77 474,70
Anopsiopéva 0,00  11.770,93 0,00 0,00
AnoBguara 0,00 0,00
Anaitioeig 33.478,53 1.892,22
MpokaTaBoAég kal ‘Ecoda EionpakTéa 1.488,99 0,00
Noina 3.403,46 787,44
>Uvolo EvepynTikoU 50.141,91 2.679,66
KaBapr) ©¢on kal YNoxpewoeig
KepdaAaia kar AnoBepaTika 4.751,73 1.689,35
MakponpoBeoeg YNOXPEMOTEIG 0,00 0,00
BpayunpoBeopeg YNoXpeEWOES 45.390,18 990,31
ZUvolo KaBaprig B£ong Kal YNoXpemoewy 50.141,91 2.679,66
O NOpigog Eknpoownog O AoyioThg
FTANNAAOZ KQN/NO= STAMOY-AAEZIOY EME

A/on:XAAKIAA
A®M:095588323
Ap.MnTp.Ad.:A



DIANNA SOLAR IKE
OEPMOZI®OQNEZ
ANQNYMOZ 10

A.®.M.: 800616773
AP.IE.MH : 132363722000

B.6:KATAZTAZH AMNOTEAEZMATQN I' TA MOAY MIKPEZ ONTOTHTEZ
ETAIPIKH XPHXH 01/01/2016 - 31/12/2016

KukAog epyaciov (kabapoc)

AYOPEG EUMOPEUHATWV KAl UNIKWDV

Mapoxég oe epyalopevoug

AnooBECEIC EVOMUATWV Nayiwv Kal GUAWV OToIXEIwY
Aoind £€oda kar {NMIES

Tokol kal ouvagn kovdUAia(kabapo Nooo)
ANOTEAEGA NPO POPWIV

®opol

AnoTEAETA NePIODOU PETA and PpOpoug

O Nopipog Eknpoownog
IANNAAOZ KQN/NO=

2016

ZNHEIVOCEIG

125.295,35
-94.223,07
-4.162,90
-3.529,07
-18.806,20
-260,90
4.313,21
-1.250,83
3.062,38

O NoyIoTAG
2TAMOY-AAEZIOY EMNE
A/on:XAANKIAA
A®OM:095588323
Ap.MnTp.Ad.:A

2015

29.056,48
-26.959,65
0,00

0,00
-1.229,81
0,00
867,02
-77,34
789,68



MPOZAPTHMA ZnUEIWOEIC €Ni TWV XPNHATOOIKOVOUIK®WV KATAOTACEWV

Enwvupia

(Map.3(a) apBpou 29)
NOMIKOG TUNOG
(Map.3(B) apBpou 29)
MNepiodoc ava@opdg
(Map. 3(y) apbpou 29)
AlgvBuvon £3pag
(Map.3(d) apbpou 29)
ANPOGIO UNTPWO

(Map. 3(g) apbpou 29)
Suvexilopevn dpaoTnpidTNTa
(Map. 3(oT) apbpou 29)
EkkaBapion

(Map. 3(¢) apbpou 29)
KaTtnyopia ovtdTnTag
(Map. 3(n) apbpou 29)

KaTtapTion XpnUATOOIKOVINIK®V
kataoTragewv (Map. 3(0) apbpou 29)
XpnuaToolkovopikég deopevoelc-eyyunoeig (Map.16 apbpou 29)

MpokaTaBoAEg kal MOTWoEIC € PeEAN Tou A.Z. (Map.25 apBpou 29)

XpNHATOOIKOVONIKEG KATAOTACEIG MOU
ouvTaxenkav (Map. 34 apbpou 29)

DIANNA SOLAR IKE

IKE

And 01/01/2016 éwg 31/12/2016

ANQNYMOZ 10

M.E.MH ApiBuoc 132363722000

H ovtdTnTa ASiToupyei e napadoxn TnG ouvexi{ohevng dpacTnpidTnNTag
H ovtdTnTa dOev €xel TeBei und ekkabapion

MoAU Mikpn

Ol XpNUATOOIKOVOMIKEG KATAOTACEIG £XOUV KATAPTIOTEI O NANPN CUNPWVia
He To N4308/2014

Aev upioTavTal XpnUATOOIKOVOUIKEG OEONEUOEIC,

EYYUNOEIG 1 evOEXOUEVEC ENIBapUVOEIC NOU

dev eu@avidovTal oToV I00AOYIOUO.

Aev xopnynénkav npokaTdBoAEG Kal NIOTWOEIG OTA
MEAN Tou A

SUVTAxOnke ouvonT. ICOAOYIONOC Kal KAT. anoT/Twv BAacsl Twv
unodeiyuaTtwy B.5 kal B.6 avTioToixa



